



Koncenton Hillerød A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39794462

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Hillerød A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39794462

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Laigaard, formand

Per Nelson Ørnstrand

Hans Bundgaard

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.063 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(422.737)	(96.763)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.172.566	7.180.176
Andre finansielle indtægter	1	319.749	2.688.324
Andre finansielle omkostninger	2	(16.248)	(64.033)
Resultat før skat		5.053.330	9.707.704
Skat af årets resultat	3	10.092	(556.053)
Årets resultat		5.063.422	9.151.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.320.000	2.610.000
Overført resultat		2.743.422	6.541.651
Resultatdisponering		5.063.422	9.151.651

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.703.804	37.798.736
Finansielle aktiver	4	67.703.804	37.798.736
Anlægsaktiver		67.703.804	37.798.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	133.732.114
Andre tilgodehavender		3.000.000	2.500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		921.580	0
Tilgodehavender		3.921.580	136.232.114
Likvide beholdninger		598.515	976.895
Omsætningsaktiver		4.520.095	137.209.009
Aktiver		72.223.899	175.007.745

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		58.000.000	58.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.261.438	7.180.176
Overført overskud eller underskud		571.178	909.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.320.000	2.610.000
Egenkapital		71.152.616	68.699.194
Bankgæld		0	105.853.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.880	349.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		557.915	0
Skyldig skat		491.488	106.056
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.283	106.308.551
Gældsforpligtelser		1.071.283	106.308.551
Passiver		72.223.899	175.007.745

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.000.000	7.180.176	909.018	2.610.000	68.699.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.610.000)	(2.610.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.091.304)	2.091.304	0	0
Årets resultat	0	5.172.566	(2.429.144)	2.320.000	5.063.422
Egenkapital ultimo	58.000.000	10.261.438	571.178	2.320.000	71.152.616

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,2268 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 2.091.304 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Hillerød A/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319.299	445.875
Renteindtægter i øvrigt	0	2.242.449
Øvrige finansielle indtægter	450	0
	319.749	2.688.324

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.859	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.389	43.200
Øvrige finansielle omkostninger	0	20.833
	16.248	64.033

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(10.092)	556.056
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
	(10.092)	556.053

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.618.560
Tilgange	25.119.705
Afgange	(387.203)
Kostpris ultimo	55.351.062
Opskrivninger primo	7.180.176
Andel af årets resultat	4.915.375
Andre reguleringer	257.191
Opskrivninger ultimo	12.352.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.703.804

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frederiksværksgade, Hillerød ApS	Aarhus	ApS	100,0	67.703.804	4.915.375

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
